het laatst gewijzigd door de buitengewone algemene vergadering van 4 januari 2012. De meest
recente versie van de gecoördineerde statuten werd gepubliceerd op 13 januari 2012.

De consolidatievaluta is de EUR. Het minimumkapitaal van de bevek bedraagt één miljoen
tweehonderdvijftig duizend euro (€1.250.000) of het equivalent daarvan in een andere valuta. Het
minimumkapitaal moet behaald zijn binnen een termijn van zes maanden na toelating van de
bevek door de CSSF.

Het boekjaar loopt ten einde op 31 december van elk jaar.

Op dit ogenblik kan worden ingetekend op de onderstaande compartimenten:

[...]

Het is uitgedrukt in euro en dient op elk ogenblik
gelijk te zijn aan de tegenwaarde in euro van de samengevoegde nettovermogens van alle
compartimenten van de Vennootschap, zoals bepaald in artikel 13 van deze statuten. Het
minimumkapitaal van de Vennootschap bedraagt één miljoen tweehonderdvijftig duizend euro

(€1.250.000) of het equivalent daarvan in een andere valuta. Het minimumkapitaal moet behaald zijn
binnen een termijn van zes maanden na registratie van de Vennootschap.

Art. 6. Compartimenten en aandelenklassen

De aandelen kunnen, op beslissing van de raad van bestuur, zijn ondergebracht in verschillende